C.C.

Fecha de emision:

LP-12008-17-151032

22-12-2017
CC - CODIGO DE CONTRATACION

LaDireccién Naciona de Contrataciones Publicas, certifica que el Proceso de Contratacion de Bienes, Obras y/o Servicios cuyos datos se detallan a continuacién, fueron comunicadosy difundidos a

través del portal deinternet del Sistema de Informacion de Contrataciones Publicas (SICP).

Nombre / Razén Social del Proveedor y/o

Contratista:

Domicilio Legal:

Nombre de Fantasia:
Representante Legal:

Pais de Origen:
R.U.C./IDAP:

EXIMPARSR.L.
PARAGUARI 942

ROLF VON WEDEL

Paraguay
Tel. / Fax: Correo Electrénico:  dncpdncp@gmail.com

Nivel de Entidad:

Entidad:

Unidad Compradora:
Tipo de Procedimiento:
Descripcion del Bien, Obrao Servicio:

Numero de PAC:

Tipo de Contrato:

Monto Total
Contratado:

Moneda:

Contrato

2,336,000

Poder Ejecutivo

Ministerio de Salud Publicay Bienestar Social

Uoc Nro 1 Nivel Central (D.O.C)

Licitacién Pablica Nacional

ADQUISICION DE REACTIVOS E INSUMOS PARA REGIONES SANITARIAS COBERTURA 24MESES PARA
EL MSPY BS

329785
NUmero: 18 Fecha: 07-03-2018
En Letras: DOSMILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y SEISMIL

Los rubros a ser destinados para la presente Contratacion en el Ejercicio Fiscal que corresponda, son los que se detallan a:

2018

12

8

2

1 17 0 350 30 1 99 1,336,000

2019

12

8

2

1 17 0 350 30 1 99 261,693
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